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nasiona Pomidor grunt Bawole
Serce pnos295
Cena 5,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos295

Kolor czerwony

Opis produktu
Pomidor gruntowy Bawole Serce

Solanum

Pomidor Bawole Serce to jedna ze starszych odmian, wyhodowanych na potrzeby uprawy amatorskiej. Mimo pojawienia się wielu nowych, wartościowych odmian pomidora, Bawole Serce powraca do łask ze względu na wyjątkowe walory estetyczne oraz smakowe owoców. Uprawa tej dość wymagającej i wrażliwej na choroby
rośliny wymaga jednak wiedzy oraz zaangażowania. Roślina ma pokrój opadający. Jej łodyga jest dość wiotka i długa bez cięcia może dorosnąć do 2 m. Dlatego też poleca się uprawę tej odmiany przy palikach wysokich na 1,5 m. Najwyższy plon uzyskuje się prowadząc roślinę na 1-2 pędy.

Opakowanie 0,2g

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pomidory to warzywa pochodzące z cieplejszej niż nasza strefy klimatycznej i w Polsce wysiane wiosną do gruntu nie zdążyłyby w odpowiedniej porze wydać owoców. Żeby przyspieszyć cykl wegetacyjny, pomidory (rozsadę) sadzi się, którą należy przygotowywać od lutego w ciepłym inspekcie, szklarni lub

w domu na parapecie.. 

Pomidory lubią stanowisko dobrze nasłonecznione, osłonięte od wiatru, np. pod żywopłotem, obok wysokiej fasoli czy kukurydzy, przy murze. Jak sadzić pomidory w ogrodzie? Pomidory dobrze rosną na glebie o średniej zawartości próchnicy, o odczynie obojętnym do lekko kwaśnego. Przed sadzeniem pomidorów

można ją wymieszać z kompostem (4-5 kg/m2). 

Pomidory są bogatym źródłem błonnika, witamin i minerałów. Jednak tym co wyróżnia go spośród warzyw jest wyjątkowo wysoka zawartość potasu i likopenu, czyli substancji o silnym działaniu przeciwutleniającym. Co ciekawe, przetworzone pomidory nie tracą swych właściwości prozdrowotnych. Wprost

przeciwnie. W suszonych pomidorach znajdziemy więcej błonnika i potasu, niż w surowych.

Z punktu widzenia botaniki pomidor jest mięsistą jagodą, a więc niewątpliwie owocem. Z uwagi jednak na względnie niską zawartość cukru i charakter zastosowania kulinarnego powszechnie zalicza się go do warzyw. Niezależnie od kwalifikacji pewnym jest, że pomidor jest pyszny, zdrowy i daje

nieskończenie wiele możliwości wykorzystania w kuchni.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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